

## Pachet tipizate scolare

I.D.: 43652738

---

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.635,75 RON - 1.635,75 RON

---

Descriere: Catalog I-IV Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton imbracat cu pelior diverse culori GRENA, legat prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi 24 buc x 22,40 lei/buc = 537,6 lei Catalog V-VIII Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta imbracat cu pelior diverse culori BLEOMARIN legat prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi 13 buc x 22,40 lei/buc = 291,2 lei - Catalog prescolari format A5, 12 file hartie offset 80g/mp, coperta carton duplex 550g/mp, legat prin coasere cu sarma, 2 buc x 0,85 lei/buc = 1,7 lei Total = 830,5 lei Carnet de elev cls I-IV Format A6, 18 file, hartie offset 70g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut 120 x 1,5 lei -180 lei; Carnet de elev cls V-VIII Format A6, 18 file, hartie offset 70g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut -100 buc x 1,5 lei -150 lei; 220 buc x 1,5 lei = 330 lei Adeverinta de elev carnet 100 file 1 carnet x 5 lei/buc = 5 lei Condica pentru evidenta prezentei si activitatii personalului didactic Format A3, hartie offset 60g/mp, 100 file, coperta carton legatorie 26,35 lei x 15 buc = 395,25 lei; Fise PSI carnet-50 buc. x 1,5 lei/buc 75 lei Total 1635,75 lei + tva

---